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Do Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Przebudowa drogi w 

Burakowskim dz. 397”, numer postępowania WOA.271.1.8.2022 

 

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ  

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) udostępnia 

Wykonawcom treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami.    
 

Pytanie 1 

Czy Wykonawca dołącza do oferty kosztorys ofertowy?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ nie wymaga złożenia kosztorysu ofertowego do 

oferty. Do oferty należy załączyć dokumenty wskazane w Rozdziale XII ust. 3 SWZ. 

Pytanie 2 

Proszę o korektę pozycji nr 5 z przedmiaru robót. Zamawiający przyjął nieprawidłową 

wartość wykonania podbudowy z kruszywa naturalnego. Prawidłowa wartość według 

Wykonawcy to 520*4,9*0,15, tj. 382,20m3.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w poz. 5  przedmiaru w dziale "Podbudowy" wkradł się błąd      

w wyliczeniach. Powinno być: 520,00 m x 4,90 m x 0,15 m = 382,20 m3. Jednocześnie 

informujemy, że szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja 

techniczna, a przedmiar robót załączony do SWZ przez Zamawiającego ma charakter 

informacyjny, pomocniczy i nie stanowi podstawy do ustalenia wysokości wynagrodzenia    

w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego.  

Z up. Burmistrza  

 

mgr Małgorzata Łotarska 

Z-ca Burmistrza 

 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszej SWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią 

SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 
Sporządziła: Anna Kołodziejska  


